

# RK Invest Holding ApS

Oddervej 500, 8340 Malling

CVR-nr. 37 23 21 81

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

Dirigent:

.....  
Lars Boje

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	RK Invest Holding ApS
Adresse, postnr. by	Oddervej 500, 8340 Malling
CVR-nr.	37 23 21 81
Stiftet	3. november 2015
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Kristensen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C
Bankforbindelse	Jyske Bank

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde værdipapirer.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 830 t.kr. mod et overskud på 1.048 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 25.505 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	<b>Bruttotab</b>	-16.874	-13.000
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-646.954	227.824
	Indtægter af kapitalinteresser	1.260.454	688.963
3	Finansielle indtægter	306.128	216.385
4	Finansielle omkostninger	-11.489	-31.738
	<b>Resultat før skat</b>	891.265	1.088.434
5	Skat af årets resultat	-61.667	-40.396
	<b>Årets resultat</b>	829.598	1.048.038
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.260.454	916.787
	Overført resultat	-430.856	131.251
		829.598	1.048.038

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2024	2023
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.623.954
	Kapitalandele i kapitalinteresser	13.469.118	12.189.862
		<u>13.469.118</u>	<u>17.813.816</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>13.469.118</u>	<u>17.813.816</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	243.093
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.235.470	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	73.633	88.483
	Andre tilgodehavender	6.314.492	6.100.964
		<u>11.623.595</u>	<u>6.432.540</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>809.247</u>	<u>660.857</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>12.432.842</u>	<u>7.093.397</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>25.901.960</u>	<u>24.907.213</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	13.420.750	17.735.448
	Overført resultat	12.034.505	6.871.407
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>25.505.255</u>	<u>24.656.855</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	67.000	0
	Skyldig selskabsskat	61.300	15.879
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	238.789	222.841
	Anden gæld	18.116	138
		<u>396.705</u>	<u>250.358</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>396.705</u>	<u>250.358</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>25.901.960</u>	<u>24.907.213</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	17.313.799	6.260.156	23.623.955
Overført via resultatdisponering	0	916.787	131.251	1.048.038
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-15.138	0	-15.138
Udloddet udbytte fra dattervirksomheder	0	-480.000	480.000	0
<b>Egenkapital 1. januar 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>17.735.448</b>	<b>6.871.407</b>	<b>24.656.855</b>
Afgang af ved salg af kapitalandele	0	-5.593.954	5.593.954	0
Overført via resultatdisponering	0	1.260.454	-430.856	829.598
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	18.802	0	18.802
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>13.420.750</b>	<b>12.034.505</b>	<b>25.505.255</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RK Invest Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele. I kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

##### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

#### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2024	2023
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.152	0
Andre finansielle indtægter	302.976	216.385
	<u>306.128</u>	<u>216.385</u>
kr.	2024	2023
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	12.233
Andre finansielle omkostninger	11.489	19.505
	<u>11.489</u>	<u>31.738</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	61.667	40.396
	<u>61.667</u>	<u>40.396</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	I alt
Kostpris 1. januar 2024	30.000	48.369	78.369
Afgange	-30.000	0	-30.000
Kostpris 31. december 2024	0	48.369	48.369
Værdireguleringer 1. januar 2024	5.593.954	12.141.493	17.735.447
Årets resultat	0	1.260.454	1.260.454
Egenkapitalregulering	0	18.802	18.802
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-5.593.954	0	-5.593.954
Værdireguleringer 31. december 2024	0	13.420.749	13.420.749
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>13.469.118</b>	<b>13.469.118</b>

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Frederiksgade 5 st. Aarhus ApS	Anpartsselskab	Aarhus	60,00 %

Kapitalandele i Frederiksgade 5 St. Aarhus ApS er solgt i 2024.

#### Kapitalinteresser

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
BK - Invest ApS	Anpartsselskab	Aarhus	49,00 %

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Boje

### Dirigent

På vegne af: RK Invest Holding ApS

Serienummer: e9dc399c-7877-4851-9725-8ec39b12b3b9

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-06-27 10:36:21 UTC



## Rikke Kristensen

### Direktion

På vegne af: RK Invest Holding ApS

Serienummer: 07cca133-e436-4e0c-8a1c-812c1e9f56a4

IP: 85.203.xxx.xxx

2025-06-27 14:15:52 UTC



## Tom Barreth Lassen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: e750e22d-62f4-4efb-aa30-fe83e9d6e62b

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-06-27 15:09:19 UTC



## Søren Strandgaard Nielsen

### EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

#### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 664edff9-eacf-43f5-a835-f9689c666502

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-27 19:13:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.